Data sheet

RACARRO

SELSF

Sirene da interno

Caratteristiche tecniche

Segnalatore acustico ottico da interno dotato di
lampeggiatore a LED, ideale in tutti i casi in cui sia utile una
segnalazione visiva oltre che sonora. La sirena SEL5F &
adatta per sistemi antintrusione in quanto dotata di un
microinterruttore a doppia funzione per la protezione sia nel
caso di rimozione che nel caso di apertura del coperchio.

e Potenza acustica regolabile da80a 113 dB

e Basso assorbimento in corrente

e Protezione contro l'apertura del coperchio e la rimozione dal muro

SEL5F

Codice

Frequenza della tromba (inferiore) MHz
Frequenza della tromba (superiore) MHz
Flash Hz
Massima potenza acustica dB
Potenza acustica dB

Caratteristiche generali
Telaio
Temperatura lavoro °C

Dimensioni e imballo

Pezzi

codice EAN

EAN multiplo

Dimensioni imballo mm
Dimensioni prodotto mm
Peso lordo kg
Peso kg

912001
2400

2750
0.9+0.1 Hz
80-113
80-113

ABS
Da 0 a +40

1
8016978084173
8016978084241
117 x 117 x 39
117x38x 117
0.17

0.150

in f [ > ] fracarro.com



