

SEL5F

Sirene da interno



Segnalatore acustico ottico da interno dotato di lampeggiatore a LED, ideale in tutti i casi in cui sia utile una segnalazione visiva oltre che sonora. La sirena SEL5F è adatta per sistemi antintrusione in quanto dotata di un microinterruttore a doppia funzione per la protezione sia nel caso di rimozione che nel caso di apertura del coperchio.

Caratteristiche tecniche

- Potenza acustica regolabile da 80 a 113 dB
- Basso assorbimento in corrente
- Protezione contro l'apertura del coperchio e la rimozione dal muro

SEL5F		
Codice		912001
Frequenza della tromba (inferiore)	MHz	2400
Frequenza della tromba (superiore)	MHz	2750
Flash	Hz	0.9 ± 0.1 Hz
Massima potenza acustica	dB	80 - 113
Potenza acustica	dB	80-113
Caratteristiche generali		
Telaio		ABS
Temperatura lavoro	°C	Da 0 a +40
Dimensioni e imballo		
Pezzi		1
codice EAN		8016978084173
EAN multiplo		8016978084241
Dimensioni imballo	mm	117 x 117 x 39
Dimensioni prodotto	mm	117 x 38 x 117
Peso lordo	kg	0.17
Peso	kg	0.150